- 1 -

平成30年2月28日

各 位

                                会 社 名  昭和ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役財務総務担当 庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

当社の連結子会社Group Lease PCLの年次決算発表について

 当社タイにおける連結子会社Group Lease PCL（以下、GL）の年次決算発表につきまして、下記

の通りお知らせいたします。

タイ証券取引所（以下、SET）の開示規則に則り、GLの2017年12月期の年次決算発表は、タイ時

間の2018年3月2日午前9時（日本時間、同日午前11時）までに発表する予定です。

当該発表につきましてGLは、同社の監査法人と共に提出期限内の可能な限りの時間を開示内容の

精査に充て、作業を進めております。

またSETの規則上、年次決算発表は決算日の2ヶ月以内に開示することと規定されており、システ

ム上その次の日の市場取引開始前に開示することになっています。ただし当該2018年3月1日、タイ

におきましては万仏節という祝日のため、SETのシステムが開示を受け付けないため、実際の発表日

は翌3月2日の朝を予定です。

本規則等につき、タイにおきましては公知の事実ですが、日本の投資家の皆様にはご存じない方も

いらっしゃると考えられますので、お知らせいたします。

以 上